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❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu
Andrzejowi Szczupałowi   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia na długie lata, cierpliwości w posłudze kapłańskiej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego w głoszeniu Słowa Bożego oraz życzliwych ludzi na drodze życia. Niech dobry Bóg błogosławi, a Matka Najświętsza trzyma w swej opiece. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Nowej Rudy  
              v>  ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Ernestowi Mikołajczykowi  z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg miłosierny wynagrodzi Cię mocnym zdrowiem, siłą i niegasnącym zapałem w szczerej i ofiarnej posłudze Bogu i ludziom. Niech Twa moc duchowa codziennie wzrasta, a promień łaski Bożej zawsze lśni nad głową. Niech na Twej drodze kapłańskiej zawsze płonie ogień wary i nadziei. Spełnienia wszystkich marzeń, życzliwych ludzi obok i mocnej wiary!Parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Aleksadrowi Worobjowowi  z okazji urodzin i nadchodzących imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły w szerzeniu Królestwa Bożego na ziemi, radości w posłudze kapłańskiej, mocnej wiary, niezachwianej nadziei oraz opieki Matki Najświętszej i świętego patrona.Kółka Różańcowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym i wierni parafianie z Radunia❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Aleksandrowi Mietlickiemu  z okazji urodzin składam najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg Ci błogosławi, obdarza zdrowiem, pomyślnością i siłą, Matka Boża panuje w sercu, a Pan Jezus kroczy wraz z Tobą wybraną drogą i pomaga w trudnych chwilach życia.Ze szczerą modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Wiaczesławowi Matukiewiczowi   z okazji urodzin serdecznie życzymy mocnego zdrowia, radości i nadziei. Niech droga, którą wybrałeś, będzie szczęśliwa i dobra, abyś mógł szczerze służyć Panu i ludziom. Niech Tobą zawsze się opiekuje Bóg Ojciec i Syn Boży, Duch Święty udziela swych darów, a Maryja Panna będzie obok zarówno w trudnych, jak i w radosnych chwilach. Będziemy się modlić do wiecznego Boga o szczęście i zdrowie dla Ciebie.Komitet Kościelny i parafianie kościoła pw. Narodzenia NMP w Dudach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
Walentemu Chwiedukowi  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg zawsze Ci pomaga i obdarza wszelkimi łaskami. Życzymy nieustannej opieki Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, a także mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości na co dzień oraz szczerych i życzliwych ludzi obok.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Bielicy❧✿❧ Kochanemu Synowi 
 Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi  z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pomyślności, pogody ducha i optymizmu. Niech każdy dzień owocnej posługi będzie oświecony światłem Ducha Świętego, a Bóg zawsze Cię strzeże i wynagradza za wszystko poprzez nasze modlitwy.Mama i tata ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Andrzejowi Szczupałowi   z okazji urodzin życzymy wszystkiego najlepszego. Niech Bóg Wszechmogący obdarza Cię swoimi łaskami, a Matka Boża i święty patron nieustannie się Tobą opiekują. Niech zdrowie będzie mocne, radość codzienna, siły niewyczerpane, a serce nadal pozostaje dobre i otwarte na Boga i ludzi.Rodziny Zając i Pieszkun❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Redaktorowi
 Jerzemu Martinowiczowi oraz całej rodzinie Martinowicz  składamy słowa szczerego żalu z powodu śmierci mamy. Niech Bóg Wszechmogący jak najszybciej przyjmie duszę zmarłej do swojego Królestwa, a Wam doda sił, aby przetrwać ten przepełniający serce ból.Z modlitwą redakcja „Słowo Życia”❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 jerzemu Martinowiczowi   składamy szczere wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia mamy do domu Pana. Jednoczymy się z Tobą w modlitwie o pokój wieczny dla jej duszy!Wierni parafii bł. Marianny Biernackiej w Grodnie❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Jerzemu Martinowiczowi  z powodu śmierci mamy przesyłamy wyrazy współczucia i chrześcijańskiego wsparcia. Niech Pan Bóg przyjmie ją do swojego Królestwa.Parafianie kościoła pw. św. Jana Chrzciciela z Wołpy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Jerzemu Martinowiczowi  składamy najszczersze kondolencje oraz wielkie wyrazy współczucia z powodu śmierci mamy.Wierni z Makarowiec ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Jerzemu Martinowiczowi
 i wszystkim krewnym   pragniemy przekazać słowa szczerego żalu, współczucia i wsparcia z powodu śmierci bliskiej Waszemu sercu osoby – mamy. Jednoczymy się z Wami w modlitwie, dzieląc ból i smutek. Niech Bóg miłosierny da siły, aby przetrwać ciężar utraty. Pokój wieczny dla zmarłej!Rodzina Gajdzis ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Jerzemu Martinowiczowi  przesyłamy słowa szczerego żalu i współczucia z powodu śmierci mamy. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie!Wierni kaplicy Suraż   
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